
JIEZNO KULTŪROS IR LAISVALAIKIO CENTRAS, ĮST.KODAS 301792626 

Basanavičiaus g.20, Jieznas, Prienų r.sav. 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2018 M. BIRŽELIO 30 D. BIUDŽETO IŠLAIDŲ 

VYKDYMO ATASKAITOS 

 Jiezno kultūros ir laisvalaikio centras savo veiklą pradėjo 2008 m. liepos mėn. 11 d.. Įstaiga 

įregistruota Valstybinėj įmonėje Registrų centras Kauno filiale, registro Nr.119876. Įstaigos veikla – 

kultūrinių paslaugų teikimas. 

Ataskaitų pateikimo valiuta – euras. 

 2018 m. ataskaitinį laikotarpį iš savivaldybės biudžeto buvo gauta 28006 eurai asignavimų, 

skirtų „Kultūros, sporto, jaunimo ir bendruomenės veiklos aktyvinimo“ programai vykdyti. Asignavimų 

planas ataskaitiniam laikotarpiui 35000 eurų.  

 Ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas darbo užmokesčiui iš savivaldybės biudžeto buvo 

18000 eurai, gauta 17988 eurai, panaudota 17988 eurai. Asignavimų planas iš savivaldybės biudžeto 

socialiniam draudimui 6000 eurų, gauta 5866 eurai, panaudota 5866 eurai . 

 Ryšių paslaugoms skirta 200 eurų, panaudota 67 eurai. 

 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidoms skirta 300 eurų, gauta ir 

panaudota 150 eurų. 

 Komandiruočių išlaidoms buvo skirta 300 eurų, panaudota 262 eurai direktorės 

kvalifikaciniam seminarui Ukrainoje. 

 Kvalifikacijos kėlimo išlaidoms ataskaitiniam laikotarpiui skirta 200 eurų. Panaudota 100 

eurų, dalyvauta darbosaugos mokymuose. 

 Komunalinėms paslaugoms skirta 2400 eurų, gauta 1972 eurai, panaudota 1942 eurų. Už 

elektros energiją sumokėta 247 eurai , už vandenį 31 euras , už šildymą 1612 eurų , už atliekų tvarkymą 52 

eurai. 

 Kitoms prekėms ir paslaugoms skirta 3300 eurų, gauta 662 eurai, panaudota 692 eurai. Iš jų:   

59  eurai – DNB banko paslaugos; 

315 eurų – atlyginimas atlikėjams ir fonogramų gamintojams (AGATA, LATGA); 

57 eurai – plakatų spausdinimas; 

161 eurų – raštinės prekėms ir ūkinėms medžiagoms; 

100 eurų – akomponavimo paslaugos. 

 Informacinių technologijų prekėms ir paslaugoms skirta 600 eurų, panaudota 559 eurai – 

internetinės svetainės talpinimas ir aptarnavimas, kompiuterio įsigijimas. 

 Ūkiniam inventoriui skirta buvo 400 eurų, panaudota 379 eurai, įsigyta drabužių kabykla, 2 

vazonai, 2 vėliavos dainų šventei. 

Įstaigos mokėtinos sumos 2018 m. birželio 30 d. 5,4 tūkst. eurų. Iš jų: 3 tūkst. eurų darbo 

užmokestis, 1,1 tūkst. eurų socialinis draudimas, komunalinės paslaugos (elektros energija, vanduo, šiukšlės)  

– 0,1 tūkst.eurų, kitos prekės ir paslaugos -  1,2 tūkst. eurų – iš jų: renginio apsaugos paslauga 109 eurai, 

diskotekos vedimas 750 eurų, LATG-ai autorinis atlyginimas 91 euras, batuto nuoma 120 eurų, raštinės 

prekės 46 eurai. 

 Jiezno kultūros ir laisvalaikio centre dirba 8 darbuotojai. 

 Biudžetinių lėšų likutis 2018m. birželio 30 d. 0,00 eurų. 

 

Direktorė                                                        Dalia Vertinskienė 

Buhalterė                                                       Ona Strobeikienė 



 

 




